PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    23.10.2024  № 18
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.04.2024 № 247 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в  муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.04.2024 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.04.2024 № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Ленинском сельском поселении Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.04.2024 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Мурыгинском сельском поселении Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.04.2024 № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Прудковском сельском поселении Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.04.2024 № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.04.2024 № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Шаталовском сельском поселении Починковского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

                           Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области

                                              А.В. Голуб